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Förvaltningsberättelse 2022 

Styrelsen för Virus- och pandemifonden – Svenska Sällskapet för Virologi, 

organisationsnummer 802449-7037, avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2022. 

Räkenskapsåret omfattar 2022-01-01 – 2022-12-31 

 

Allmänt om verksamheten 

Virus- och pandemifonden – Svenska Sällskapet för Virologi (VP-SSV) är en 

oberoende och fristående ideell förening som startades 2009 och har 320 medlemmar, de 

flesta virusforskare vid svenska lärosäten och institutioner. Den del av verksamheten med 

namn Virus– och pandemifonden (Pandemifonden) startades under 2020 av föreningen som 

ett initiativ för att stärka svensk virusforskning och motverka virusorsakade pandemier i 

framtiden; samt verka för ökad kunskap om virus påverkan på hälsa och samhälle. 

Pandemifonden lanserades officiellt under februari 2021 då även insamlingsverksamhet mot 

allmänhet, företag och organisationer inleddes. Föreningen har sitt säte i Sotenäs. 

Föreningens verksamhet är ej skattepliktig. 

 

Vår vision 

Pandemifondens vision är en frisk värld utan virussjukdomar. 

 

Våra ändamål  

Föreningen har till ändamål att bekämpa virusorsakade infektioner och förhindra framtida 

virusorsakade pandemier genom att: 

• Stödja svensk vetenskaplig forskning inom området virologi och virusorsakade sjukdomar. 

• Medverka till den vetenskapliga utvecklingen inom området virologi genom att finansiera, 

organisera, och samordna svensk forskning inom området virologi och virusorsakade 

sjukdomar. 

• Upplysa om forskning i ämnet virologi och hur virusorsakade sjukdomar – inklusive 

pandemier – påverkar folkhälsa, dödlighet, sjukvård, livsmedelsförsörjning, industri, 

ekonomi och samhället i stort. 

• Årligen anordna ett vetenskapligt symposium i virologi. 

• Bedriva insamlingsverksamhet för att främja ovanstående ändamål. 

 

Medlemmar 

Pandemifonden har cirka 300 medlemmar. Treåriga medlemskap erhålles genom medverkan 

vid VP-SSVs årliga vetenskapliga möte. Man kan också ansöka om medlemskap direkt till 

styrelsen. Som medlem får man regelbundna nyhetsbrev med information om 

virusforskning, aktiviteter, Pandemifondens utveckling, lediga jobb, och information om 

andra vetenskapliga möten.  
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Styrelse 

Styrelsen består av 7-9 personer och arbetar ideellt. Styrelsemöten sker minst två gånger per 

år, vanligen fem till tio. Styrelsen konstituerar övriga uppdrag, såsom kassör och 

firmatecknare. Två personer är firmatecknare i föreningen, i nuläget ordförande tillsammans 

med kassören. Styrelsen bestod vid 2022 års utgång av åtta ledamöter: Jan Albert 

(Karolinska Institutet), Niklas Arnberg (Ordf; Umeå Universitet), Kristina Broliden (Karolinska 

Institutet), Marianne Jansson (Lunds Universitet), Johan Nordgren (kassör; Linköpings 

Universitet), Kristina Nyström (Göteborgs Universitet), Michael Lindberg (Linnéuniversitetet) 

och Ali Mirazimi (Statens Veterinärmedicinska Anstalt samt Karolinska Institutet). 

 

Volontärverksamhet Crew pandemifonden 

Föreningen har även en volontärverksamhet. Volontärsarbete innefattar olika uppdrag av 

vikt för föreningen som passar volontärens kompetens och intresse. Volontärer förväntas 

följa föreningens uppförandekod och volontärverksamheten är reglerad i styrdokument.  

 

Revisor 

Föreningens revisor är Henrik Lundquist, Grant Thornton. 

 

Medlemskap i andra organisationer 

Föreningen har 90-konto och står därmed under oberoende kontroll och granskning av 

Svensk Insamlingskontroll. Föreningen är också medlem i GIVA Sverige och som medlem 

tillämpar föreningen Giva Sveriges Kvalitetskod. 

 

Väsentliga händelser under räkenskapsåret 

Föreningen genom dess styrelse redovisar nedanstående väsentliga händelser under 2022 

indelat i huvudrubriker. 

 

Etablering och utveckling 

Pandemifondens administration, ekonomiska organisation och kansliverksamhet har fortsatt 

utvecklats. Styrdokument gällande bland annat insamlingsarbete, arbetsordning och 

upplysningsverksamhet har reviderats och nya styrdokument gällande volontärverksamhet 

har upprättats. Långsiktiga insamlingsstrategier har utarbetats. Föreningen har blivit medlem 

i GIVA Sverige och gjort sin första effektrapport samt inrapportering av kvalitetskod.   

 

Insamlingsverksamhet 

Företag 

Flertalet företagsdonationer har inkommit med summor upp till 250 000 SEK. Under 2022 

skrevs också avtal med Liljestrand Consulting gällande insamlingsverksamhet mot företag.  

 

 



4 (18) 
 

Virus- och pandemifonden – Svenska Sällskapet för Virologi 
c/o Umeå Universitet, Institutionen för klinisk mikrobiologi, Niklas Arnberg 
901 85 Umeå 
Org.nr 802449-7037 

 

Allmänheten 

En privat donation på 1 000 000 SEK har inkommit, medel som främst ska gå till 

forskningsanslag. 

 

Östen Nilsson, Falkenberg har initierat en insamling kallat Swisha en Tia, med målet att 

Falkbenberg kommuns innevånare ska swisha en tia var till Pandemifonden. Kampanjen 

beräknas ha generat ett stöd om cirka 5000 SEK 

 

En insamlingskampanj bedrevs i samband med Giving Tuesday tillsammans med Svenska 

Covidföreningen. Kampanjen var lyckad och erhöll 86000 SEK  

 

Forskningsutveckling 

Smögenmötet samt kurs i virologi för unga forskare 

I augusti 2022 genomfördes föreningens årliga vetenskapliga symposium i virologi 

(Smögenmötet). Smögenmötet genomfördes i hybridläge med ca 160 deltagare, 

där internationellt ledande virusforskare höll gästföreläsningar och sällskapets yngre 

forskare höll föredrag om sin forskning. Dagarna innan det vetenskapliga symposiet ordnade 

föreningen också en kurs i molekylär virologi för forskarstuderande där 25 personer deltog. 

 

Forskningsanslag 

Föreningen har beslutat om två forskningsanslag a 100 000 SEK till unga virologiska forskare 

(Pandemifondenpriset). Dessutom har 2 resestipendier a 4000 SEK delats ut till doktorander 

för att delta i internationella vetenskapliga konferenser.  

 

Society Advisory Board 

Flera digitala möten samt ett fysiskt möte i Stockholm gällande olika teman på pandemin har 

skett med SoAB. Intervjuer med medlemmar i SoAB har skett. Sammanfattning och 

slutsatser från mötena och intervjuerna ska resultera i en hybridrapport där lärdomar och 

slutsatser från pandemihantering från olika perspektiv och samhällsaktörer kommer 

 

Kunskapsspridning 

Kunskapsspridning samhälle: 

Kunskapsspridning på sociala medier har skett genom “visste du att” information där olika 

perspektiv på virus och virussjukdomar har belysts. Ex. “Visste du att 1 av 5 svenskar är 

resistenta mot vinterkräksjukan”. Föreningens medlemmar har varit fortsatt aktiva i att dela 

kunskap om forskning och virussjukdomar i media. Pandemifonden representerades under 

Almedalsveckan på Gotland, bland annat ett vid ett event om prevention, med målet att dela 

kunskap om virusorsakade sjukdomar och vacciner. Pandemifonden representerades också 

vid ett event om hur vi förebygger framtidens pandemier, vid ett event som organiserades 

av NetdoktorPro och som riktar sig till sjukvårdspersonal. Två InstagramLive har genomförts 
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tillsammans med företrädare för Covidföreningen, med målet att dela kunskap om 

långtidscovid. 

 

Föredrag om virussjukdomar och pandemier har getts av företrädare för Pandemifonden, för 

Apotekarsociteten,  LifeScience, Region Uppsala, Swedish LabDays (mässa), Forskarfredag, 

och olika företag (GSK, Getinge, m fl), Kunskapsveckan (för lärare) i Umeå, 

Senioruniversitetet i Örnsköldsvik, och Postens seniorer (i Umeå). 

 

Företrädare för Pandemifonden har även medverkat i ett flertal olika radio och tv-program, 

morgon- och kvällstidningar poddar, Forskningspolitiska dagen (arrangör Vetenskapsrådet), 

Svensk Elitfotbolls Nätverksarena i Berlin där vi informerat och svarat på frågor om 

virusorsakade sjukdomar och pandemin, samt informerat om Pandemifondens verksamhet. 

 

Flera av medlemmarna i VP-SSV har också medverkat i olika expertgrupper, exempelvis 

gällande upphandling av vacciner, och Socialstyrelsens expertgrupp för användning av 

antivirala läkemedel mot coronavirus. 

 

Nyhetsbrev till medlemmar har under året skickats ut med information om tjänster, möten, 

utlysningar om forskningsanslag med mera.  

 

Den 31 januari instiftades Pandemidagen, en ny temadag som kommer infalla årligen den 31 

januari. Under dagen medverkade Niklas Arnberg i TV4 Nyhetsmorgon där även Årets 

Virushjältar utsågs. Utmärkelsen gick till Ida Malmlöf och Malin Fors för deras insats att 

starta en Facebookgrupp dit folk kunde vända sig för att få hjälp med matinköp och annat 

under pandemin.  

 

Viruskollen – en digital kunskapsportal om virus och virussjukdomar 

En hemsida, viruskollen.se, har registrerats. Svenska virusforskare har blivit inbjudna att 

skriva populärvetenskapligt om olika virusfamiljer som infekterar människan. Texter är 

gjorda gällande 30 olika virusfamiljer. Viruskollen.se väntas publiceras för allmänheten under 

första halvan av 2023. 

 

Kännedom om pandemifonden 

I samband med Giving Tuesday genomfördes en insamlingskampanj med syfte att öka 

medvetenheten kring postcovid samt samla in pengar till forskning om covid och postcovid. 

Under kampanjen ökade Pandemifondens följarskara på Instagram från ca 200 följare till 

över 600. Totalt genererade kampanjen en räckvidd om 19 500 nådda konton på Instagram.  

 

Pandemifondens hemsida har under 2022 haft mellan 300-800 sidvisningar per månad, med 

undantag för kampanjperioder (Pandemidagen och Giving Tuesday) då antalet sidvisningar 
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ökat (1800 sidvisningar i samband med Pandemidagen, 3500 visningar i samband med Giving 

Tuesday under november och 4500 visningar för samma kampanj under december).  

 

Hållbarhetsupplysningar 

Pandemifondens ändamål syftar till att stärka den hållbara utvecklingen för 

människor, djur, samhälle och natur, genom att öka kunskapen om virusorsakade 

infektioner, sjukdomar, utbrott och pandemier, och genom att stödja forskning för att ta 

fram verktyg för att bekämpa virus. Styrelsen har arbetat ideellt och arbetet utgår från 

social, ekonomisk och miljömässig hållbarhet. Detta innebär bland annat att vi hållit de flesta 

av våra styrelsemöten under 2022 digitalt och på så vis minimerat utsläpp. Vi arbetar också 

aktivt för jämställdhet och jämlikhet inom styrelsen, inbjudna föreläsare till vetenskapliga 

mötet, moderatorer vid vetenskapliga mötet, och i övrig verksamhet. Vi eftersträvar även 

verksamhetsmässig hållbarhet genom att organisera oss som en ideell, medlemstyd förening 

med maximal transparens, istället för stiftelse, där insynen är begränsad. VP-SSV och 

Pandemifonden har än så länge inga anställda och har därför inte haft anledning att under 

året vidtaga åtgärder när det gäller jämställdhet, arbetsmiljö eller kompetensutveckling. 

 

Vårt verksamhetsresultat 2022 

Resultat och ställning 

 

Utveckling av föreningens ekonomi och viktiga nyckeltal 
 

Belopp i kr 
  2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31 2019-12-31

     
   
Gåvor och bidrag 2 551 868 1 318 858 163 375 -
Andra intäkter - - - 98 056
Ändamålskostnader -1 244 058 -394 326 -8 000 -64 204
Insamlingskostnader -156 855 -537 445 -54 299 -
Ändamålskostnader  
i % av intäkter 48,8% 29,9% 4,9% 65,5%
Administrationskostnader -196 727 -181 357 -145 079 -
Administrationskostnader  
i % av intäkter 7,8% 13,7% 88,8% 0%
Soliditet % 71,6% 72,5% 22,8% 100%
 

 

Verksamhetsresultatet för 2022 uppgick till 954 228 kr. Verksamhetens intäkter uppgick till 

2 557 868 kr. Totala verksamhetskostnader uppgick till 1 597 640 kr. 48,8% av intäkterna 

gick till ändamålskostnader, 6,1% till insamlingskostnader och 7,8% till övriga 

administrationskostnader.  
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Användning av finansiella instrument 

Föreningen har inte använt några finansiella instrument under 2022. Styrelsen har beslutat 

om en placeringspolicy och utarbetat ett styrdokument för detta. Eventuell förvaltning av 

insamlat kapital i möjligaste mån ska göras i företag som följer internationella konventioner 

med avseende på mänskliga rättigheter och hållbar utveckling. Kapital kommer inte förvaltas 

i fonder/aktier gällande företag med verksamhet inom tobak, alkohol, vapen, pornografi och 

fossila bränslen 

 

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång 

Tidigare styrelseordförande Niklas Arnberg har avgått från styrelsen och blivit anställd som 

generalsekreterare på motsvarande 10% av en heltidstjänst. Beslutet förankrades på 

extrainsatt årsmöte. Det extrainsatta årsmötet beslutade också att arvodera kassör Johan 

Nordgren på motsvarande 8% av prisbasbeloppet. 

 

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 

Föreningen bedriver långsiktigt arbete för att uppnå ändamålen.  Nedan målsättning har vi 

brutit ned i följande delmål för perioden 2023–2024. 

 

Insamlingsverksamhet 

För vidare utveckling av organisationen krävs mer fokus på insamling och att utveckla vårt 

insamlingsarbete mot företag, allmänhet och andra organisationer. Detta är del av 

pandemifondens prioriterade strategi. Målet är att öka antalet insamlade medel för att 

möjliggöra utdelandet av flera och större forskningsanslag. 

 

Kunskapsspridning 

Den övergripande målsättningen är att öka allmänhetens och samhällets kunskap om virus 

och virussjukdomar. 

 

Digital kunskapsportal - Viruskollen  

Vårt långsiktiga mål är att skapa en aktuell digital kunskapsdatabas gällande virus och 

virussjukdomar och deras påverkan på samhället, som är lättillgänglig för allmänheten. 

Detta ska ske genom utveckling av digitalt, www.viruskollen.se, populärvetenskapligt 

material om betydelsefulla virus, hur virus smittar, vilka sjukdomar som virus orsakar, hur 

virus orsakar sjukdomar, hur man kan behandla och förhindra virusorsakade sjukdomar.  

Dessutom tillhandhålla en kontinuerlig uppdatering av nya betydelsefulla rön inom 

forskningsområdet. Den första fasen av viruskollen.se beräknas vara klar och tillgänglig 

online under första halvan av 2023.  
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Nätverk/Forum 

Pandemifonden planerar även genomförande av årliga event, såsom Almedalen, tillsammans 

med forskare, politiker, debattörer och Pandemidagen 31/1 där vi synliggör och diskuterar 

forskningens betydelse för sjukvård och samhälle.  

 

Forskningsutveckling och forskningsanslag 

Vår målsättning är att fortsätt utöka insamlade medel som möjliggör utdelande av fler större 

forskningsanslag till virusforskare för att bidra till mer och bättre virusforskning i Sverige. Vi 

ska implementera en digital ansökningsportal för forskare att använda i ansökningsprocess 

för större forskningsanslag. 

 

Hybridrapport SOAB 

Pandemifondens ambition är att med hjälp av Pandemifondens Society Advisory Board 

samla in och dela kunskap och erfarenheter från pandemin från olika sektorer av samhället, 

och producera en hybridrapport att sedan delge publikt och diskutera med olika 

samhällsaktörer (sjukvård, media, politiker, företag, organisationer). Hybridrapporten 

sammanställs och förväntas vara klar för publicering i Juni 2023. 

 

Smögenmötet samt kurs i virologi för unga forskare 

Föreningen kommer fortsätta anordna det årliga vetenskapliga symposiet i virologi 

(Smögenmötet), samt vartannat år anordna en kurs i virologi för forskarstuderanden. 

 

Verksamhetsutveckling 

Föreningen ser över möjligheter att anställa personal och bygga kansli som ett led i 

verksamhetsutvecklingen.  

  

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 

Externa faktorer 

Det är utmanande att synliggöra Pandemifondens ändamål då det finns många 

organisationer som samlar i stöd till behjärtansvärda ändamål. Efter pandemin kan det bli 

svårare att kommunicera behovet av forskning och kunskap gällande virus och virusorsakade 

sjukdomar. 

Interna faktorer 

Pandemifonden jobbar i stort ideellt och saknar anställda vilket kan leda till tidsbrist och 

begränsa förmågan till att utveckla verksamheten. Då föreningen är relativt nystartad som 

insamlingsverksamhet saknas också djupare kunskap och erfarenhet om denna sorts arbete. 

Vi saknar också i nuläget finansiella resurser för att bedriva stora insamlings- och 

upplysningskampanjer 
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Tack 

Styrelsen vill rikta ett stort tack till z.Network, tillsammans med Emmy Lundkvist, och Advina 

för kompetent och effektivt arbete med Pandemifondens organisation och utveckling. 

Styrelsen tackar också volontärverksamhetenen Crew Pandemifonden och Östen Nilsson för 

hjälp med kampanjer och insamlingsarbete. Fredrik Carlsson för pro bono-baserat, 

kompetent stöd för utarbetande av företagsavtal och juridisk rådgivning. Ambassadör Emma 

Frans för professionellt och aktivt engagemang i samband med olika event. 

Representanterna i SOAB, för delande av kunskap och erfarenheter från pandemin. 

Alla som donerat till Pandemifonden 
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Resultaträkning
Belopp i kr Not 2022-01-01- 2021-01-01-

2022-12-31 2021-12-31

Föreningens intäkter
Gåvor 4 1 486 620 782 233
Bidrag 4 1 065 248 536 625

Summa verksamhetsintäkter 2 551 868 1 318 858

Föreningens kostnader
Ändamålskostnader 5 -1 244 058 -394 326
Insamlingskostnader 6 -156 855 -537 445
Administrationskostnader 7 -196 727 -181 356

Verksamhetsresultat 954 228 205 731

Resultat från finansiella poster
Räntekostnader och liknande resultatposter 8 -7 -357

Resultat efter finansiella poster 954 221 205 374

Årets resultat 954 221 205 374
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 9 - 22 025

- 22 025

Kassa och bank 1 907 209 546 211

Summa omsättningstillgångar 1 907 209 568 236

SUMMA TILLGÅNGAR 1 907 209 568 236



Virus- och pandemifonden - Svenska Sällskapet för Virologi  12(18)

802449-7037

Balansräkning
Belopp i kr Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Ändamålsbestämda medel 1 216 235 206 612
Balanserat resultat -804 249 -
Årets resultat 954 221 205 374

Summa eget kapital 1 366 207 411 986

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder - 25 000
Skuld ej utnyttjade bidrag 10 334 752 -
Skuld avseende beslutade, ej utbetalda bidrag 11 200 000 100 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 12 6 250 31 250

541 002 156 250

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 907 209 568 236
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Förändring av eget kapital
Ändamåls-   Totalt 
bestämda Balanserat Årets eget

medel resultat resultat kapital
Ingående balans 2022 01 01 206 612 - 205 374 411 986

Disposition av föregående 
års resultat 205 374 -205 374 -
Årets resultat 954 221 954 221
Ändamålsbestämda medel 
enligt styrelsebeslut 129 623 -129 623
Ändamålsbestämda medel 
enligt gåvobrev 980 000 -980 000 -
Utnyttjade ändamålsbestämda 
medel -100 000 100 000

Utgående balans 2022 12 31 1 216 235 -804 249 954 221 1 366 207

 Ändamålsbestämda medel avser föreningens verksamhet s.k. Smögenmötet samt nytt medel från en
 gåva från Fenyö (980.000 kr) under 2022 avseende grundforskning och kundskapsspridning mm.



Virus- och pandemifonden - Svenska Sällskapet för Virologi  14(18)

802449-7037

Noter

Not 1  Redovisnings- och värderingsprinciper

 Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens
 allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) och Giva Sveriges Styrande
 riktlinjer för årsredovisningen enligt K3. 

 Redovisningsprinciper mm.

 Gåvor
 Gåvor redovisas som intäkt när de erhålls. En gåva som intäktsförts redovisas antingen som en
 tillgång eller en kostnad beroende på om gåvan förbrukats direkt eller inte.
 Eventuella gåvor som avser att stadigvarande brukas i verksamheten redovisas som
 anläggningstillgång. Övriga gåvor redovisas som omsättningstillgångar.
 Gåvor i form av tjänster redovisas inte som intäkter.

 Bidrag
 Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas
 som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls.
 Bidrag som erhållits för att täcka kostnader redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget
 är avsett att täcka.

 Verksamhetskostnader
 Föreningens verksamhetskostnader delas in i följande funktioner; ändamåls-, insamlings-, och
 administrationskostnader. 
 Ändamålskostnader är sådana kostnader som kan hänföras till organisationens uppdrag enligt
 stadgarna. Kostnader för administration som uppstår som en direkt följd av en aktivitet/projekt inom
 ändamålet räknas till ändamålskostnader.
 Insamlingskostnader är kostnader som föreningen haft för att samla in medel från både allmänheten
 och organisationer och företag, exempel på sådana kostnader är systemstöd för insamling.
 Administrationskostnader är kostader som är nödvändiga för att administrera och driva föreningen,
 exempel på sådana kostnader är kostnad för bokföring, revision och licensavgifter för administrativa
 system.

 Kostnader som är gemensamma för dessa funktioner, s.k. samkostnader, t.ex. hyra, IT, fördelas i
 förekommande fall till respektive funktion. Föreningen har dock ännu inte haft några sådana
 kostnader. 

 Ändamålsbestämda medel
 I posten ändamålsbestämda medel inom eget kapital särredovisas ännu inte förbrukade gåvor och
 andra medel som är reserverade till specifikt ändamål.

Värderingsprinciper m m
 Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges
 nedan.

 Skuld erhållna ej nyttjade bidrag
 Bidrag som erhållits men om man ännu inte uppfyllt villkoren redovisas som en skuld.

 Skuld för beslutade ej utbetalda bidrag
 När föreningen fattat beslut om utbetalning av forskningsbidrag/anslag/stöd och meddelat mottagaren
 men inte verkställt utbetalningen redovisas detta belopp som en kortfristig och/eller långfristig skuld.
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Not 2  Uppskattningar och bedömningar
 Föreningen kommer att göra uppskattningar i samband med fördelning av de gemensamma
 kostnaderna som inte är varken direkta kostnader i ändamål, insamling eller administration.
 Hittills har inte föreningen  haft några kostnader av den karaktör som ska fördelas till funktioner enligt
 ovan.

Not 3   Anställda och personalkostnader

Redovisning av könsfördelning i företagsledningar
2022-12-31 2021-12-31

Antal styrelseledamöter 8 8

Andel kvinnor
Styrelsen 50,0% 37,5%

 Föreningen har inga anställda och inga styrelsearvoden eller ersättningar har utbetalats till styrelsens
 ledamöter varken under 2021 eller 2022.

Not 4  Gåvor och bidrag

Gåvor
 2022-01-01- 2021-01-01-
 2022-12-31 2021-12-31
Gåvor från allmänheten 1 106 620 93 643
Gåvor från företag 380 000 688 590

Summa 1 486 620 782 233

Bidrag
2022-01-01- 2021-01-01-
2022-12-31 2021-12-31

Knut och Alice Wallenbergs Stiftelse, erhållet bidrag 1 000 000 -
Bidrag från företag och organisationer 400 000 -
Periodiserade bidrag -334 752 536 625

Summa bidrag 1 065 248 536 625

Gåvor som inte redovisas i resultaträkningen
 De gåvor som föreningen fått "pro bono" under 2022 beräknas att uppgå till ca. 50.000 kr (2021;
 100.000 kr).
 Dessa gåvor avser juridiska konsultationer och upprättande av avtal (20.000 kr), PR och
 kommunikation (20.000) och samt ekonomiska konsultationer och administrativt stöd (10.000 kr).

Not 5  Ändamålskostnader
2022-01-01- 2021-01-01-
2022-12-31 2021-12-31

Beviljade, utbetalda stipendier (år 2022; resestipendier) 8 000 100 000
Beviljade, ej utbetalda stipendier 200 000 -
Informationskampanjer, konferenser mm 14 900 294 326
Upplysningsverksamhet 537 819 -
Verksamhetsutveckling 483 339 -

Summa ändamålskostnader 1 244 058 394 326
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Not 6  Insamlingskostnader
2022-01-01- 2021-01-01-
2022-12-31 2021-12-31

Insamlingskostnader avseende privatprersoner, webbkommunikation 94 426 90 289
Insamlingskostnader avseende företag och organisationer 42 000 -
Annonsering - 66 250
Kostnad för hemsida 10 429 234 726
Kostnad för varumärke, grafisk profil 10 000 146 180

Summa insamlingskostnader 156 855 537 445

Not 7  Administrationskostnader
2022-01-01- 2021-01-01-
2022-12-31 2021-12-31

Förvaltningskostnader, extern konsult, styrelsekostnader 52 840 25 000
Revisionskostnad 54 988 41 038
Konsulationer revisor 6 901 50 813
Redovisning, bokslut 43 000 55 500
Licensavgifter redovisningsprogram 11 004 5 279
Tiillsyns- och medlemsavgifter 17 165 -
Övringa kostnader, bankkostnader mm 10 829 3 726

Summa administrationskostnader 196 727 181 356

Not 8  Räntekostnader och liknande resultatposter
 2022-01-01- 2021-01-01-
 2022-12-31 2021-12-31
Räntekostnader 7 357

Summa 7 357

Not 9  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
 2022-12-31 2021-12-31
Förutbetald kostnad för konferens 2022 - 14 900
Förutbetalda licensavgifter program - 7 125

- 22 025

Not 10  Skuld erhållna ej nyttjade bidrag
2022-12-31 2021-12-31

Pågående projekt, ej nyttjade bidragsmedel 334 752 -

334 752 -

Not 11  Skuld avseende beslutade, ej utbetalda bidrag
2022-12-31 2021-12-31

Beviljade stipendier, utbetalning 2023 200 000 100 000

Summa 200 000 100 000

Not 12  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
 2022-12-31 2021-12-31
Upplupen kostnad för bokslutsarbete 6 250 31 250

6 250 31 250
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Not 13  Nyckeltalsdefinitioner

Bidragsintäkter  och gåvor
Bidrgasintäkter avser intäkter från både stat, myndigheter och andra organisationer
samt gåvor från allmänheten (privatpersoner).

Andra intäkter
Intäkter i tidigare verksamhet (deltagaravgifter Smögen möte).

Ändamålskostnader
Ändamålskostnader är kostnader som har direkt samband med att uppfylla
föreningens syfte och stadgar.

Ändamålskostnader i %
Utbetalningar till ändamål i förhållande till föreningen totala intäkter.

Administrationskostnader
Kostnader för administration avser bl.a. kostnader bearbetning av stadgar vid
bildandet, redovisning, revision samt inköpta administrationstjänster.

Administrationskostnader i %
Kostnader i administration i förhållande till föreningens totala intäkter.

Soliditet:
Totalt eget kapital / Totala tillgångar.
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Org.nr 802449-7037 


 


Förvaltningsberättelse 2022 


Styrelsen för Virus- och pandemifonden – Svenska Sällskapet för Virologi, 


organisationsnummer 802449-7037, avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2022. 


Räkenskapsåret omfattar 2022-01-01 – 2022-12-31 


 


Allmänt om verksamheten 


Virus- och pandemifonden – Svenska Sällskapet för Virologi (VP-SSV) är en 


oberoende och fristående ideell förening som startades 2009 och har 320 medlemmar, de 


flesta virusforskare vid svenska lärosäten och institutioner. Den del av verksamheten med 


namn Virus– och pandemifonden (Pandemifonden) startades under 2020 av föreningen som 


ett initiativ för att stärka svensk virusforskning och motverka virusorsakade pandemier i 


framtiden; samt verka för ökad kunskap om virus påverkan på hälsa och samhälle. 


Pandemifonden lanserades officiellt under februari 2021 då även insamlingsverksamhet mot 


allmänhet, företag och organisationer inleddes. Föreningen har sitt säte i Sotenäs. 


Föreningens verksamhet är ej skattepliktig. 


 


Vår vision 


Pandemifondens vision är en frisk värld utan virussjukdomar. 


 


Våra ändamål  


Föreningen har till ändamål att bekämpa virusorsakade infektioner och förhindra framtida 


virusorsakade pandemier genom att: 


• Stödja svensk vetenskaplig forskning inom området virologi och virusorsakade sjukdomar. 


• Medverka till den vetenskapliga utvecklingen inom området virologi genom att finansiera, 


organisera, och samordna svensk forskning inom området virologi och virusorsakade 


sjukdomar. 


• Upplysa om forskning i ämnet virologi och hur virusorsakade sjukdomar – inklusive 


pandemier – påverkar folkhälsa, dödlighet, sjukvård, livsmedelsförsörjning, industri, 


ekonomi och samhället i stort. 


• Årligen anordna ett vetenskapligt symposium i virologi. 


• Bedriva insamlingsverksamhet för att främja ovanstående ändamål. 


 


Medlemmar 


Pandemifonden har cirka 300 medlemmar. Treåriga medlemskap erhålles genom medverkan 


vid VP-SSVs årliga vetenskapliga möte. Man kan också ansöka om medlemskap direkt till 


styrelsen. Som medlem får man regelbundna nyhetsbrev med information om 


virusforskning, aktiviteter, Pandemifondens utveckling, lediga jobb, och information om 


andra vetenskapliga möten.  
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Styrelse 


Styrelsen består av 7-9 personer och arbetar ideellt. Styrelsemöten sker minst två gånger per 


år, vanligen fem till tio. Styrelsen konstituerar övriga uppdrag, såsom kassör och 


firmatecknare. Två personer är firmatecknare i föreningen, i nuläget ordförande tillsammans 


med kassören. Styrelsen bestod vid 2022 års utgång av åtta ledamöter: Jan Albert 


(Karolinska Institutet), Niklas Arnberg (Ordf; Umeå Universitet), Kristina Broliden (Karolinska 


Institutet), Marianne Jansson (Lunds Universitet), Johan Nordgren (kassör; Linköpings 


Universitet), Kristina Nyström (Göteborgs Universitet), Michael Lindberg (Linnéuniversitetet) 


och Ali Mirazimi (Statens Veterinärmedicinska Anstalt samt Karolinska Institutet). 


 


Volontärverksamhet Crew pandemifonden 


Föreningen har även en volontärverksamhet. Volontärsarbete innefattar olika uppdrag av 


vikt för föreningen som passar volontärens kompetens och intresse. Volontärer förväntas 


följa föreningens uppförandekod och volontärverksamheten är reglerad i styrdokument.  


 


Revisor 


Föreningens revisor är Henrik Lundquist, Grant Thornton. 


 


Medlemskap i andra organisationer 


Föreningen har 90-konto och står därmed under oberoende kontroll och granskning av 


Svensk Insamlingskontroll. Föreningen är också medlem i GIVA Sverige och som medlem 


tillämpar föreningen Giva Sveriges Kvalitetskod. 


 


Väsentliga händelser under räkenskapsåret 


Föreningen genom dess styrelse redovisar nedanstående väsentliga händelser under 2022 


indelat i huvudrubriker. 


 


Etablering och utveckling 


Pandemifondens administration, ekonomiska organisation och kansliverksamhet har fortsatt 


utvecklats. Styrdokument gällande bland annat insamlingsarbete, arbetsordning och 


upplysningsverksamhet har reviderats och nya styrdokument gällande volontärverksamhet 


har upprättats. Långsiktiga insamlingsstrategier har utarbetats. Föreningen har blivit medlem 


i GIVA Sverige och gjort sin första effektrapport samt inrapportering av kvalitetskod.   


 


Insamlingsverksamhet 


Företag 


Flertalet företagsdonationer har inkommit med summor upp till 250 000 SEK. Under 2022 


skrevs också avtal med Liljestrand Consulting gällande insamlingsverksamhet mot företag.  
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Allmänheten 


En privat donation på 1 000 000 SEK har inkommit, medel som främst ska gå till 


forskningsanslag. 


 


Östen Nilsson, Falkenberg har initierat en insamling kallat Swisha en Tia, med målet att 


Falkbenberg kommuns innevånare ska swisha en tia var till Pandemifonden. Kampanjen 


beräknas ha generat ett stöd om cirka 5000 SEK 


 


En insamlingskampanj bedrevs i samband med Giving Tuesday tillsammans med Svenska 


Covidföreningen. Kampanjen var lyckad och erhöll 86000 SEK  


 


Forskningsutveckling 


Smögenmötet samt kurs i virologi för unga forskare 


I augusti 2022 genomfördes föreningens årliga vetenskapliga symposium i virologi 


(Smögenmötet). Smögenmötet genomfördes i hybridläge med ca 160 deltagare, 


där internationellt ledande virusforskare höll gästföreläsningar och sällskapets yngre 


forskare höll föredrag om sin forskning. Dagarna innan det vetenskapliga symposiet ordnade 


föreningen också en kurs i molekylär virologi för forskarstuderande där 25 personer deltog. 


 


Forskningsanslag 


Föreningen har beslutat om två forskningsanslag a 100 000 SEK till unga virologiska forskare 


(Pandemifondenpriset). Dessutom har 2 resestipendier a 4000 SEK delats ut till doktorander 


för att delta i internationella vetenskapliga konferenser.  


 


Society Advisory Board 


Flera digitala möten samt ett fysiskt möte i Stockholm gällande olika teman på pandemin har 


skett med SoAB. Intervjuer med medlemmar i SoAB har skett. Sammanfattning och 


slutsatser från mötena och intervjuerna ska resultera i en hybridrapport där lärdomar och 


slutsatser från pandemihantering från olika perspektiv och samhällsaktörer kommer 


 


Kunskapsspridning 


Kunskapsspridning samhälle: 


Kunskapsspridning på sociala medier har skett genom “visste du att” information där olika 


perspektiv på virus och virussjukdomar har belysts. Ex. “Visste du att 1 av 5 svenskar är 


resistenta mot vinterkräksjukan”. Föreningens medlemmar har varit fortsatt aktiva i att dela 


kunskap om forskning och virussjukdomar i media. Pandemifonden representerades under 


Almedalsveckan på Gotland, bland annat ett vid ett event om prevention, med målet att dela 


kunskap om virusorsakade sjukdomar och vacciner. Pandemifonden representerades också 


vid ett event om hur vi förebygger framtidens pandemier, vid ett event som organiserades 


av NetdoktorPro och som riktar sig till sjukvårdspersonal. Två InstagramLive har genomförts 
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tillsammans med företrädare för Covidföreningen, med målet att dela kunskap om 


långtidscovid. 


 


Föredrag om virussjukdomar och pandemier har getts av företrädare för Pandemifonden, för 


Apotekarsociteten,  LifeScience, Region Uppsala, Swedish LabDays (mässa), Forskarfredag, 


och olika företag (GSK, Getinge, m fl), Kunskapsveckan (för lärare) i Umeå, 


Senioruniversitetet i Örnsköldsvik, och Postens seniorer (i Umeå). 


 


Företrädare för Pandemifonden har även medverkat i ett flertal olika radio och tv-program, 


morgon- och kvällstidningar poddar, Forskningspolitiska dagen (arrangör Vetenskapsrådet), 


Svensk Elitfotbolls Nätverksarena i Berlin där vi informerat och svarat på frågor om 


virusorsakade sjukdomar och pandemin, samt informerat om Pandemifondens verksamhet. 


 


Flera av medlemmarna i VP-SSV har också medverkat i olika expertgrupper, exempelvis 


gällande upphandling av vacciner, och Socialstyrelsens expertgrupp för användning av 


antivirala läkemedel mot coronavirus. 


 


Nyhetsbrev till medlemmar har under året skickats ut med information om tjänster, möten, 


utlysningar om forskningsanslag med mera.  


 


Den 31 januari instiftades Pandemidagen, en ny temadag som kommer infalla årligen den 31 


januari. Under dagen medverkade Niklas Arnberg i TV4 Nyhetsmorgon där även Årets 


Virushjältar utsågs. Utmärkelsen gick till Ida Malmlöf och Malin Fors för deras insats att 


starta en Facebookgrupp dit folk kunde vända sig för att få hjälp med matinköp och annat 


under pandemin.  


 


Viruskollen – en digital kunskapsportal om virus och virussjukdomar 


En hemsida, viruskollen.se, har registrerats. Svenska virusforskare har blivit inbjudna att 


skriva populärvetenskapligt om olika virusfamiljer som infekterar människan. Texter är 


gjorda gällande 30 olika virusfamiljer. Viruskollen.se väntas publiceras för allmänheten under 


första halvan av 2023. 


 


Kännedom om pandemifonden 


I samband med Giving Tuesday genomfördes en insamlingskampanj med syfte att öka 


medvetenheten kring postcovid samt samla in pengar till forskning om covid och postcovid. 


Under kampanjen ökade Pandemifondens följarskara på Instagram från ca 200 följare till 


över 600. Totalt genererade kampanjen en räckvidd om 19 500 nådda konton på Instagram.  


 


Pandemifondens hemsida har under 2022 haft mellan 300-800 sidvisningar per månad, med 


undantag för kampanjperioder (Pandemidagen och Giving Tuesday) då antalet sidvisningar 
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ökat (1800 sidvisningar i samband med Pandemidagen, 3500 visningar i samband med Giving 


Tuesday under november och 4500 visningar för samma kampanj under december).  


 


Hållbarhetsupplysningar 


Pandemifondens ändamål syftar till att stärka den hållbara utvecklingen för 


människor, djur, samhälle och natur, genom att öka kunskapen om virusorsakade 


infektioner, sjukdomar, utbrott och pandemier, och genom att stödja forskning för att ta 


fram verktyg för att bekämpa virus. Styrelsen har arbetat ideellt och arbetet utgår från 


social, ekonomisk och miljömässig hållbarhet. Detta innebär bland annat att vi hållit de flesta 


av våra styrelsemöten under 2022 digitalt och på så vis minimerat utsläpp. Vi arbetar också 


aktivt för jämställdhet och jämlikhet inom styrelsen, inbjudna föreläsare till vetenskapliga 


mötet, moderatorer vid vetenskapliga mötet, och i övrig verksamhet. Vi eftersträvar även 


verksamhetsmässig hållbarhet genom att organisera oss som en ideell, medlemstyd förening 


med maximal transparens, istället för stiftelse, där insynen är begränsad. VP-SSV och 


Pandemifonden har än så länge inga anställda och har därför inte haft anledning att under 


året vidtaga åtgärder när det gäller jämställdhet, arbetsmiljö eller kompetensutveckling. 


 


Vårt verksamhetsresultat 2022 


Resultat och ställning 


 


Utveckling av föreningens ekonomi och viktiga nyckeltal 
 


Belopp i kr 
  2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31 2019-12-31


     
   
Gåvor och bidrag 2 551 868 1 318 858 163 375 -
Andra intäkter - - - 98 056
Ändamålskostnader -1 244 058 -394 326 -8 000 -64 204
Insamlingskostnader -156 855 -537 445 -54 299 -
Ändamålskostnader  
i % av intäkter 48,8% 29,9% 4,9% 65,5%
Administrationskostnader -196 727 -181 357 -145 079 -
Administrationskostnader  
i % av intäkter 7,8% 13,7% 88,8% 0%
Soliditet % 71,6% 72,5% 22,8% 100%
 


 


Verksamhetsresultatet för 2022 uppgick till 954 228 kr. Verksamhetens intäkter uppgick till 


2 557 868 kr. Totala verksamhetskostnader uppgick till 1 597 640 kr. 48,8% av intäkterna 


gick till ändamålskostnader, 6,1% till insamlingskostnader och 7,8% till övriga 


administrationskostnader.  
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Användning av finansiella instrument 


Föreningen har inte använt några finansiella instrument under 2022. Styrelsen har beslutat 


om en placeringspolicy och utarbetat ett styrdokument för detta. Eventuell förvaltning av 


insamlat kapital i möjligaste mån ska göras i företag som följer internationella konventioner 


med avseende på mänskliga rättigheter och hållbar utveckling. Kapital kommer inte förvaltas 


i fonder/aktier gällande företag med verksamhet inom tobak, alkohol, vapen, pornografi och 


fossila bränslen 


 


Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång 


Tidigare styrelseordförande Niklas Arnberg har avgått från styrelsen och blivit anställd som 


generalsekreterare på motsvarande 10% av en heltidstjänst. Beslutet förankrades på 


extrainsatt årsmöte. Det extrainsatta årsmötet beslutade också att arvodera kassör Johan 


Nordgren på motsvarande 8% av prisbasbeloppet. 


 


Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 


Föreningen bedriver långsiktigt arbete för att uppnå ändamålen.  Nedan målsättning har vi 


brutit ned i följande delmål för perioden 2023–2024. 


 


Insamlingsverksamhet 


För vidare utveckling av organisationen krävs mer fokus på insamling och att utveckla vårt 


insamlingsarbete mot företag, allmänhet och andra organisationer. Detta är del av 


pandemifondens prioriterade strategi. Målet är att öka antalet insamlade medel för att 


möjliggöra utdelandet av flera och större forskningsanslag. 


 


Kunskapsspridning 


Den övergripande målsättningen är att öka allmänhetens och samhällets kunskap om virus 


och virussjukdomar. 


 


Digital kunskapsportal - Viruskollen  


Vårt långsiktiga mål är att skapa en aktuell digital kunskapsdatabas gällande virus och 


virussjukdomar och deras påverkan på samhället, som är lättillgänglig för allmänheten. 


Detta ska ske genom utveckling av digitalt, www.viruskollen.se, populärvetenskapligt 


material om betydelsefulla virus, hur virus smittar, vilka sjukdomar som virus orsakar, hur 


virus orsakar sjukdomar, hur man kan behandla och förhindra virusorsakade sjukdomar.  


Dessutom tillhandhålla en kontinuerlig uppdatering av nya betydelsefulla rön inom 


forskningsområdet. Den första fasen av viruskollen.se beräknas vara klar och tillgänglig 


online under första halvan av 2023.  


 


 







8 (18) 
 


Virus- och pandemifonden – Svenska Sällskapet för Virologi 
c/o Umeå Universitet, Institutionen för klinisk mikrobiologi, Niklas Arnberg 
901 85 Umeå 
Org.nr 802449-7037 


 


Nätverk/Forum 


Pandemifonden planerar även genomförande av årliga event, såsom Almedalen, tillsammans 


med forskare, politiker, debattörer och Pandemidagen 31/1 där vi synliggör och diskuterar 


forskningens betydelse för sjukvård och samhälle.  


 


Forskningsutveckling och forskningsanslag 


Vår målsättning är att fortsätt utöka insamlade medel som möjliggör utdelande av fler större 


forskningsanslag till virusforskare för att bidra till mer och bättre virusforskning i Sverige. Vi 


ska implementera en digital ansökningsportal för forskare att använda i ansökningsprocess 


för större forskningsanslag. 


 


Hybridrapport SOAB 


Pandemifondens ambition är att med hjälp av Pandemifondens Society Advisory Board 


samla in och dela kunskap och erfarenheter från pandemin från olika sektorer av samhället, 


och producera en hybridrapport att sedan delge publikt och diskutera med olika 


samhällsaktörer (sjukvård, media, politiker, företag, organisationer). Hybridrapporten 


sammanställs och förväntas vara klar för publicering i Juni 2023. 


 


Smögenmötet samt kurs i virologi för unga forskare 


Föreningen kommer fortsätta anordna det årliga vetenskapliga symposiet i virologi 


(Smögenmötet), samt vartannat år anordna en kurs i virologi för forskarstuderanden. 


 


Verksamhetsutveckling 


Föreningen ser över möjligheter att anställa personal och bygga kansli som ett led i 


verksamhetsutvecklingen.  


  


Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 


Externa faktorer 


Det är utmanande att synliggöra Pandemifondens ändamål då det finns många 


organisationer som samlar i stöd till behjärtansvärda ändamål. Efter pandemin kan det bli 


svårare att kommunicera behovet av forskning och kunskap gällande virus och virusorsakade 


sjukdomar. 


Interna faktorer 


Pandemifonden jobbar i stort ideellt och saknar anställda vilket kan leda till tidsbrist och 


begränsa förmågan till att utveckla verksamheten. Då föreningen är relativt nystartad som 


insamlingsverksamhet saknas också djupare kunskap och erfarenhet om denna sorts arbete. 


Vi saknar också i nuläget finansiella resurser för att bedriva stora insamlings- och 


upplysningskampanjer 
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Tack 


Styrelsen vill rikta ett stort tack till z.Network, tillsammans med Emmy Lundkvist, och Advina 


för kompetent och effektivt arbete med Pandemifondens organisation och utveckling. 


Styrelsen tackar också volontärverksamhetenen Crew Pandemifonden och Östen Nilsson för 


hjälp med kampanjer och insamlingsarbete. Fredrik Carlsson för pro bono-baserat, 


kompetent stöd för utarbetande av företagsavtal och juridisk rådgivning. Ambassadör Emma 


Frans för professionellt och aktivt engagemang i samband med olika event. 


Representanterna i SOAB, för delande av kunskap och erfarenheter från pandemin. 


Alla som donerat till Pandemifonden 
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Resultaträkning
Belopp i kr Not 2022-01-01- 2021-01-01-


2022-12-31 2021-12-31


Föreningens intäkter
Gåvor 4 1 486 620 782 233
Bidrag 4 1 065 248 536 625


Summa verksamhetsintäkter 2 551 868 1 318 858


Föreningens kostnader
Ändamålskostnader 5 -1 244 058 -394 326
Insamlingskostnader 6 -156 855 -537 445
Administrationskostnader 7 -196 727 -181 356


Verksamhetsresultat 954 228 205 731


Resultat från finansiella poster
Räntekostnader och liknande resultatposter 8 -7 -357


Resultat efter finansiella poster 954 221 205 374


Årets resultat 954 221 205 374
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2022-12-31 2021-12-31


TILLGÅNGAR


Omsättningstillgångar


Kortfristiga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 9 - 22 025


- 22 025


Kassa och bank 1 907 209 546 211


Summa omsättningstillgångar 1 907 209 568 236


SUMMA TILLGÅNGAR 1 907 209 568 236
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2022-12-31 2021-12-31


EGET KAPITAL OCH SKULDER


Eget kapital


Ändamålsbestämda medel 1 216 235 206 612
Balanserat resultat -804 249 -
Årets resultat 954 221 205 374


Summa eget kapital 1 366 207 411 986


Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder - 25 000
Skuld ej utnyttjade bidrag 10 334 752 -
Skuld avseende beslutade, ej utbetalda bidrag 11 200 000 100 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 12 6 250 31 250


541 002 156 250


SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 907 209 568 236
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Förändring av eget kapital
Ändamåls-   Totalt 
bestämda Balanserat Årets eget


medel resultat resultat kapital
Ingående balans 2022 01 01 206 612 - 205 374 411 986


Disposition av föregående 
års resultat 205 374 -205 374 -
Årets resultat 954 221 954 221
Ändamålsbestämda medel 
enligt styrelsebeslut 129 623 -129 623
Ändamålsbestämda medel 
enligt gåvobrev 980 000 -980 000 -
Utnyttjade ändamålsbestämda 
medel -100 000 100 000


Utgående balans 2022 12 31 1 216 235 -804 249 954 221 1 366 207


 Ändamålsbestämda medel avser föreningens verksamhet s.k. Smögenmötet samt nytt medel från en
 gåva från Fenyö (980.000 kr) under 2022 avseende grundforskning och kundskapsspridning mm.
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Noter


Not 1  Redovisnings- och värderingsprinciper


 Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens
 allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) och Giva Sveriges Styrande
 riktlinjer för årsredovisningen enligt K3. 


 Redovisningsprinciper mm.


 Gåvor
 Gåvor redovisas som intäkt när de erhålls. En gåva som intäktsförts redovisas antingen som en
 tillgång eller en kostnad beroende på om gåvan förbrukats direkt eller inte.
 Eventuella gåvor som avser att stadigvarande brukas i verksamheten redovisas som
 anläggningstillgång. Övriga gåvor redovisas som omsättningstillgångar.
 Gåvor i form av tjänster redovisas inte som intäkter.


 Bidrag
 Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas
 som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls.
 Bidrag som erhållits för att täcka kostnader redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget
 är avsett att täcka.


 Verksamhetskostnader
 Föreningens verksamhetskostnader delas in i följande funktioner; ändamåls-, insamlings-, och
 administrationskostnader. 
 Ändamålskostnader är sådana kostnader som kan hänföras till organisationens uppdrag enligt
 stadgarna. Kostnader för administration som uppstår som en direkt följd av en aktivitet/projekt inom
 ändamålet räknas till ändamålskostnader.
 Insamlingskostnader är kostnader som föreningen haft för att samla in medel från både allmänheten
 och organisationer och företag, exempel på sådana kostnader är systemstöd för insamling.
 Administrationskostnader är kostader som är nödvändiga för att administrera och driva föreningen,
 exempel på sådana kostnader är kostnad för bokföring, revision och licensavgifter för administrativa
 system.


 Kostnader som är gemensamma för dessa funktioner, s.k. samkostnader, t.ex. hyra, IT, fördelas i
 förekommande fall till respektive funktion. Föreningen har dock ännu inte haft några sådana
 kostnader. 


 Ändamålsbestämda medel
 I posten ändamålsbestämda medel inom eget kapital särredovisas ännu inte förbrukade gåvor och
 andra medel som är reserverade till specifikt ändamål.


Värderingsprinciper m m
 Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges
 nedan.


 Skuld erhållna ej nyttjade bidrag
 Bidrag som erhållits men om man ännu inte uppfyllt villkoren redovisas som en skuld.


 Skuld för beslutade ej utbetalda bidrag
 När föreningen fattat beslut om utbetalning av forskningsbidrag/anslag/stöd och meddelat mottagaren
 men inte verkställt utbetalningen redovisas detta belopp som en kortfristig och/eller långfristig skuld.
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Not 2  Uppskattningar och bedömningar
 Föreningen kommer att göra uppskattningar i samband med fördelning av de gemensamma
 kostnaderna som inte är varken direkta kostnader i ändamål, insamling eller administration.
 Hittills har inte föreningen  haft några kostnader av den karaktör som ska fördelas till funktioner enligt
 ovan.


Not 3   Anställda och personalkostnader


Redovisning av könsfördelning i företagsledningar
2022-12-31 2021-12-31


Antal styrelseledamöter 8 8


Andel kvinnor
Styrelsen 50,0% 37,5%


 Föreningen har inga anställda och inga styrelsearvoden eller ersättningar har utbetalats till styrelsens
 ledamöter varken under 2021 eller 2022.


Not 4  Gåvor och bidrag


Gåvor
 2022-01-01- 2021-01-01-
 2022-12-31 2021-12-31
Gåvor från allmänheten 1 106 620 93 643
Gåvor från företag 380 000 688 590


Summa 1 486 620 782 233


Bidrag
2022-01-01- 2021-01-01-
2022-12-31 2021-12-31


Knut och Alice Wallenbergs Stiftelse, erhållet bidrag 1 000 000 -
Bidrag från företag och organisationer 400 000 -
Periodiserade bidrag -334 752 536 625


Summa bidrag 1 065 248 536 625


Gåvor som inte redovisas i resultaträkningen
 De gåvor som föreningen fått "pro bono" under 2022 beräknas att uppgå till ca. 50.000 kr (2021;
 100.000 kr).
 Dessa gåvor avser juridiska konsultationer och upprättande av avtal (20.000 kr), PR och
 kommunikation (20.000) och samt ekonomiska konsultationer och administrativt stöd (10.000 kr).


Not 5  Ändamålskostnader
2022-01-01- 2021-01-01-
2022-12-31 2021-12-31


Beviljade, utbetalda stipendier (år 2022; resestipendier) 8 000 100 000
Beviljade, ej utbetalda stipendier 200 000 -
Informationskampanjer, konferenser mm 14 900 294 326
Upplysningsverksamhet 537 819 -
Verksamhetsutveckling 483 339 -


Summa ändamålskostnader 1 244 058 394 326
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Not 6  Insamlingskostnader
2022-01-01- 2021-01-01-
2022-12-31 2021-12-31


Insamlingskostnader avseende privatprersoner, webbkommunikation 94 426 90 289
Insamlingskostnader avseende företag och organisationer 42 000 -
Annonsering - 66 250
Kostnad för hemsida 10 429 234 726
Kostnad för varumärke, grafisk profil 10 000 146 180


Summa insamlingskostnader 156 855 537 445


Not 7  Administrationskostnader
2022-01-01- 2021-01-01-
2022-12-31 2021-12-31


Förvaltningskostnader, extern konsult, styrelsekostnader 52 840 25 000
Revisionskostnad 54 988 41 038
Konsulationer revisor 6 901 50 813
Redovisning, bokslut 43 000 55 500
Licensavgifter redovisningsprogram 11 004 5 279
Tiillsyns- och medlemsavgifter 17 165 -
Övringa kostnader, bankkostnader mm 10 829 3 726


Summa administrationskostnader 196 727 181 356


Not 8  Räntekostnader och liknande resultatposter
 2022-01-01- 2021-01-01-
 2022-12-31 2021-12-31
Räntekostnader 7 357


Summa 7 357


Not 9  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
 2022-12-31 2021-12-31
Förutbetald kostnad för konferens 2022 - 14 900
Förutbetalda licensavgifter program - 7 125


- 22 025


Not 10  Skuld erhållna ej nyttjade bidrag
2022-12-31 2021-12-31


Pågående projekt, ej nyttjade bidragsmedel 334 752 -


334 752 -


Not 11  Skuld avseende beslutade, ej utbetalda bidrag
2022-12-31 2021-12-31


Beviljade stipendier, utbetalning 2023 200 000 100 000


Summa 200 000 100 000


Not 12  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
 2022-12-31 2021-12-31
Upplupen kostnad för bokslutsarbete 6 250 31 250


6 250 31 250
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Not 13  Nyckeltalsdefinitioner


Bidragsintäkter  och gåvor
Bidrgasintäkter avser intäkter från både stat, myndigheter och andra organisationer
samt gåvor från allmänheten (privatpersoner).


Andra intäkter
Intäkter i tidigare verksamhet (deltagaravgifter Smögen möte).


Ändamålskostnader
Ändamålskostnader är kostnader som har direkt samband med att uppfylla
föreningens syfte och stadgar.


Ändamålskostnader i %
Utbetalningar till ändamål i förhållande till föreningen totala intäkter.


Administrationskostnader
Kostnader för administration avser bl.a. kostnader bearbetning av stadgar vid
bildandet, redovisning, revision samt inköpta administrationstjänster.


Administrationskostnader i %
Kostnader i administration i förhållande till föreningens totala intäkter.


Soliditet:
Totalt eget kapital / Totala tillgångar.
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Underskrifter


 Stockholm dagen enligt våra digitala signaturer


  


Ali Mirazimi Jan Albert
Styrelseordförande Ledamot


Emmi Andersson Marianne Jansson
Ledamot Ledamot


Johan Nordgren Kristina Nyström
Ledamot/kassör Ledamot


Linn Persson Berg
Ledamot


Vår revisionsberättelse har lämnats enligt datum i digital signering
Grant Thornton Sweden AB


Henrik Lundquist
Auktoriserad revisor
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     /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/SkxrNPsr2/notifications/B1fJ1BPiHn
     Dokument att signera
     ali.mirazimi@ki.se
     2023-05-24T10:20:07.348Z
     011001884d45eb72-5e5bd29c-b107-4cb3-9a90-7685b5cd1434-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-05-24T10:20:08.246Z
    rJelyHwiH2
    
     rJelyHwiH2
     /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/Byz8VwsS3
     /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/Byz8VwsS3/notifications/rJelyHwiH2
     Dokument att signera
     Jan.albert@ki.se
     2023-05-24T10:20:07.603Z
     011001884d45eb85-825af787-20d5-4686-8cbd-dff0e4849ca3-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-05-24T11:09:29.777Z
    rJJi4wsBn
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/113.0.0.0 Safari/537.36 Edg/113.0.1774.50
      90.129.206.155
      2023-05-24T11:09:29.763Z
    
     rJJi4wsBn
     2023-05-24T11:09:29.763Z
     /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/rJJi4wsBn
     /envelopes/ByhZNDoH2
   
    
     /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/rJJi4wsBn
     Linn
     Persson Berg
     90.129.206.155
   
  
   
    signature.created
    2023-05-24T11:10:47.632Z
    ByaWVPoB2.8ee47b52-cb0d-40c3-842c-de6b70d5690f
    
     ByaWVPoB2.8ee47b52-cb0d-40c3-842c-de6b70d5690f
     /envelopes/ByhZNDoH2/documents/ByaWVPoB2/signatures/ByaWVPoB2.8ee47b52-cb0d-40c3-842c-de6b70d5690f
     /envelopes/ByhZNDoH2/documents/ByaWVPoB2
     
      /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/rJJi4wsBn
      Linn Hanna Gabriella
      Persson Berg
      1984/06/19
      198406197841
    
     signed
     bankid-se
     Linn Hanna Gabriella
     Persson Berg
     1984/06/19
     90.129.206.155
     
      ByaWVPoB2
      1d42587f-e9d9-4a7e-89ff-33fdfbca4692
      true
      2023-05-24T11:10:47.032Z
      
      
       /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/rJJi4wsBn
       Linn Hanna Gabriella
       Persson Berg
       linn.persson.berg@gu.se
       198406197841
       1984/06/19
       90.129.206.155
     
    
     198406197841
     2023-05-24T11:10:47.032Z
   
    
     /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/rJJi4wsBn
     Linn Hanna Gabriella
     Persson Berg
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-05-24T14:23:13.705Z
    SJdFEPiSh
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:109.0) Gecko/20100101 Firefox/113.0
      130.241.92.248
      2023-05-24T14:23:13.689Z
    
     SJdFEPiSh
     2023-05-24T14:23:13.689Z
     /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/SJdFEPiSh
     /envelopes/ByhZNDoH2
   
    
     /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/SJdFEPiSh
     Kristina
     Nyström
     130.241.92.248
   
  
   
    signature.created
    2023-05-24T14:28:00.746Z
    ByaWVPoB2.2c9cc596-a501-422c-9cc2-c96d7e93e2ad
    
     ByaWVPoB2.2c9cc596-a501-422c-9cc2-c96d7e93e2ad
     /envelopes/ByhZNDoH2/documents/ByaWVPoB2/signatures/ByaWVPoB2.2c9cc596-a501-422c-9cc2-c96d7e93e2ad
     /envelopes/ByhZNDoH2/documents/ByaWVPoB2
     
      /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/SJdFEPiSh
      KRISTINA
      NYSTRÖM
      1977/06/28
      197706285041
    
     signed
     bankid-se
     KRISTINA
     NYSTRÖM
     1977/06/28
     193.235.16.15
     
      ByaWVPoB2
      3d48cc01-67d6-4daf-9beb-30ae9651cf6a
      true
      2023-05-24T14:28:00.071Z
      
      
       /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/SJdFEPiSh
       KRISTINA
       NYSTRÖM
       kristina.nystrom@gu.se
       197706285041
       1977/06/28
       193.235.16.15
     
    
     197706285041
     2023-05-24T14:28:00.071Z
   
    
     /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/SJdFEPiSh
     KRISTINA
     NYSTRÖM
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-05-24T14:32:47.152Z
    Byz8VwsS3
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/113.0.0.0 Safari/537.36 Edg/113.0.1774.42
      217.116.228.14
      2023-05-24T14:32:47.125Z
    
     Byz8VwsS3
     2023-05-24T14:32:47.125Z
     /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/Byz8VwsS3
     /envelopes/ByhZNDoH2
   
    
     /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/Byz8VwsS3
     Jan
     Albert
     217.116.228.14
   
  
   
    signature.created
    2023-05-24T14:33:47.729Z
    ByaWVPoB2.fb438955-aa97-403f-9a9b-87118d212de4
    
     ByaWVPoB2.fb438955-aa97-403f-9a9b-87118d212de4
     /envelopes/ByhZNDoH2/documents/ByaWVPoB2/signatures/ByaWVPoB2.fb438955-aa97-403f-9a9b-87118d212de4
     /envelopes/ByhZNDoH2/documents/ByaWVPoB2
     
      /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/Byz8VwsS3
      Jan
      Albert
      1956/02/16
      195602160177
    
     signed
     bankid-se
     Jan
     Albert
     1956/02/16
     217.213.144.135
     
      ByaWVPoB2
      df0d5645-ec8c-40bf-89d7-3a6b6a2f3e9e
      true
      2023-05-24T14:33:46.941Z
      
      
       /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/Byz8VwsS3
       Jan
       Albert
       Jan.albert@ki.se
       195602160177
       1956/02/16
       217.213.144.135
     
    
     195602160177
     2023-05-24T14:33:46.941Z
   
    
     /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/Byz8VwsS3
     Jan
     Albert
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-05-24T14:40:04.962Z
    B1ep7VwiH3
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/113.0.0.0 Safari/537.36 Edg/113.0.1774.50
      130.236.192.118
      2023-05-24T14:40:04.881Z
    
     B1ep7VwiH3
     2023-05-24T14:40:04.881Z
     /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/B1ep7VwiH3
     /envelopes/ByhZNDoH2
   
    
     /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/B1ep7VwiH3
     Johan
     Nordgren
     130.236.192.118
   
  
   
    signature.created
    2023-05-24T14:40:25.715Z
    ByaWVPoB2.1f2629c1-f3d3-4ef1-91fa-fbe7f9c3f3fa
    
     ByaWVPoB2.1f2629c1-f3d3-4ef1-91fa-fbe7f9c3f3fa
     /envelopes/ByhZNDoH2/documents/ByaWVPoB2/signatures/ByaWVPoB2.1f2629c1-f3d3-4ef1-91fa-fbe7f9c3f3fa
     /envelopes/ByhZNDoH2/documents/ByaWVPoB2
     
      /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/B1ep7VwiH3
      Johan
      Nordgren
      1980/08/20
      198008206255
    
     signed
     bankid-se
     Johan
     Nordgren
     1980/08/20
     83.187.173.242
     
      ByaWVPoB2
      7518ac23-cedd-4454-85fa-f1802852f838
      true
      2023-05-24T14:40:25.143Z
      
      
       /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/B1ep7VwiH3
       Johan
       Nordgren
       Johan.nordgren@pandemifonden.se
       198008206255
       1980/08/20
       83.187.173.242
     
    
     198008206255
     2023-05-24T14:40:25.143Z
   
    
     /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/B1ep7VwiH3
     Johan
     Nordgren
   
  
   
    notification.sent
    2023-05-25T08:47:33.785Z
    HJG6iljnB2
    
     HJG6iljnB2
     /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/SkxrNPsr2
     /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/SkxrNPsr2/notifications/HJG6iljnB2
     Dokument att signera
     ali.mirazimi@ki.se
     2023-05-25T08:47:33.324Z
     011001885217868a-7260b827-8066-45c8-a02d-56677d8194a6-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-05-25T08:47:36.453Z
    S1ex3lsnH3
    
     S1ex3lsnH3
     /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/SyeD4DsSn
     /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/SyeD4DsSn/notifications/S1ex3lsnH3
     Dokument att signera
     emmi.andersson@folkhalsomyndigheten.se
     2023-05-25T08:47:36.292Z
     011001885217917c-30dba0ce-9adf-4ec0-94d3-237dfbd73939-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-05-25T08:47:38.821Z
    H1eX2xohBh
    
     H1eX2xohBh
     /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/Bybe_4vsr2
     /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/Bybe_4vsr2/notifications/H1eX2xohBh
     Dokument att signera
     marianne.jansson@med.lu.se
     2023-05-25T08:47:38.682Z
     0110018852179ace-42dd5a14-9c4f-4f36-883c-0b4d5e7e8864-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-05-25T11:31:13.766Z
    SkxrNPsr2
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.5 Mobile/15E148 Safari/604.1
      217.213.116.149
      2023-05-25T11:31:13.659Z
    
     SkxrNPsr2
     2023-05-25T11:31:13.659Z
     /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/SkxrNPsr2
     /envelopes/ByhZNDoH2
   
    
     /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/SkxrNPsr2
     Ali
     Mirazimi
     217.213.116.149
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-05-25T12:14:42.425Z
    Bybe_4vsr2
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.6.1 Safari/605.1.15
      195.67.91.145
      2023-05-25T12:14:42.403Z
    
     Bybe_4vsr2
     2023-05-25T12:14:42.403Z
     /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/Bybe_4vsr2
     /envelopes/ByhZNDoH2
   
    
     /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/Bybe_4vsr2
     Marianne
     Jansson
     195.67.91.145
   
  
   
    signature.created
    2023-05-25T12:23:11.859Z
    ByaWVPoB2.257c9f21-7652-47a4-8b24-8d06f5ba8386
    
     ByaWVPoB2.257c9f21-7652-47a4-8b24-8d06f5ba8386
     /envelopes/ByhZNDoH2/documents/ByaWVPoB2/signatures/ByaWVPoB2.257c9f21-7652-47a4-8b24-8d06f5ba8386
     /envelopes/ByhZNDoH2/documents/ByaWVPoB2
     
      /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/Bybe_4vsr2
      MARIANNE
      JANSSON
      1961/01/26
      196101261649
    
     signed
     bankid-se
     MARIANNE
     JANSSON
     1961/01/26
     90.235.27.66
     
      ByaWVPoB2
      b81bc55e-92b2-4ed7-94be-d19ae05f5806
      true
      2023-05-25T12:23:11.159Z
      
      
       /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/Bybe_4vsr2
       MARIANNE
       JANSSON
       marianne.jansson@med.lu.se
       196101261649
       1961/01/26
       90.235.27.66
     
    
     196101261649
     2023-05-25T12:23:11.159Z
   
    
     /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/Bybe_4vsr2
     MARIANNE
     JANSSON
   
  
   
    signature.created
    2023-05-26T11:28:06.212Z
    ByaWVPoB2.4720f16d-8c93-470b-98fb-051f4868388a
    
     ByaWVPoB2.4720f16d-8c93-470b-98fb-051f4868388a
     /envelopes/ByhZNDoH2/documents/ByaWVPoB2/signatures/ByaWVPoB2.4720f16d-8c93-470b-98fb-051f4868388a
     /envelopes/ByhZNDoH2/documents/ByaWVPoB2
     
      /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/SkxrNPsr2
      ALI
      MIRAZIMI
      1968/08/18
      196808180571
    
     signed
     bankid-se
     ALI
     MIRAZIMI
     1968/08/18
     217.213.105.173
     
      ByaWVPoB2
      ee4f3b14-2c8f-44be-9ffc-7d75b2e20220
      true
      2023-05-26T11:28:05.475Z
      
      
       /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/SkxrNPsr2
       ALI
       MIRAZIMI
       ali.mirazimi@ki.se
       196808180571
       1968/08/18
       217.213.105.173
     
    
     196808180571
     2023-05-26T11:28:05.475Z
   
    
     /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/SkxrNPsr2
     ALI
     MIRAZIMI
   
  
   
    notification.sent
    2023-05-29T06:03:12.689Z
    rketmlTWI2
    
     rketmlTWI2
     /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/SyeD4DsSn
     /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/SyeD4DsSn/notifications/rketmlTWI2
     Dokument att signera
     emmi.andersson@folkhalsomyndigheten.se
     2023-05-29T06:03:12.563Z
     01100188661a7f4b-f5b9aa03-1360-426f-9221-4b6f158bca4e-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-05-29T15:31:01.708Z
    SyeD4DsSn
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/113.0.0.0 Safari/537.36 Edg/113.0.1774.50
      35.158.152.146
    
     SyeD4DsSn
     2023-05-29T15:31:01.660Z
     /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/SyeD4DsSn
     /envelopes/ByhZNDoH2
   
    
     /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/SyeD4DsSn
     Emmi
     Andersson
     35.158.152.146
   
  
   
    signature.created
    2023-05-29T15:37:34.300Z
    ByaWVPoB2.da759313-304b-4e17-bcf8-233ce28010a5
    
     ByaWVPoB2.da759313-304b-4e17-bcf8-233ce28010a5
     /envelopes/ByhZNDoH2/documents/ByaWVPoB2/signatures/ByaWVPoB2.da759313-304b-4e17-bcf8-233ce28010a5
     /envelopes/ByhZNDoH2/documents/ByaWVPoB2
     
      /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/SyeD4DsSn
      Ingeborg Emmi
      Andersson
      1978/07/16
      197807160069
    
     signed
     bankid-se
     Ingeborg Emmi
     Andersson
     1978/07/16
     90.129.217.220
     
      ByaWVPoB2
      5b98f6ab-06a2-4b52-8560-f537f02ac813
      true
      2023-05-29T15:37:33.720Z
      
      
       /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/SyeD4DsSn
       Ingeborg Emmi
       Andersson
       emmi.andersson@folkhalsomyndigheten.se
       197807160069
       1978/07/16
       90.129.217.220
     
    
     197807160069
     2023-05-29T15:37:33.720Z
   
    
     /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/SyeD4DsSn
     Ingeborg Emmi
     Andersson
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-05-30T06:14:43.868Z
    BJuiNwjHn
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/113.0.0.0 Safari/537.36 Edg/113.0.1774.50
      88.131.44.131
      2023-05-30T06:14:43.849Z
    
     BJuiNwjHn
     2023-05-30T06:14:43.849Z
     /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/BJuiNwjHn
     /envelopes/ByhZNDoH2
   
    
     /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/BJuiNwjHn
     Henrik
     Lundquist
     88.131.44.131
   
  
   
    signature.created
    2023-05-30T06:16:31.521Z
    ByaWVPoB2.4d47f30f-cce1-4352-81ec-450f86057ddb
    
     ByaWVPoB2.4d47f30f-cce1-4352-81ec-450f86057ddb
     /envelopes/ByhZNDoH2/documents/ByaWVPoB2/signatures/ByaWVPoB2.4d47f30f-cce1-4352-81ec-450f86057ddb
     /envelopes/ByhZNDoH2/documents/ByaWVPoB2
     
      /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/BJuiNwjHn
      Henrik Frans Joakim
      Lundquist
      1991/10/10
      199110101178
    
     signed
     bankid-se
     Henrik Frans Joakim
     Lundquist
     1991/10/10
     88.131.44.131
     
      ByaWVPoB2
      64cc0c1d-054b-4ab7-8259-b245990d0934
      true
      2023-05-30T06:16:30.911Z
      
      
       /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/BJuiNwjHn
       Henrik Frans Joakim
       Lundquist
       henrik.lundquist@se.gt.com
       199110101178
       1991/10/10
       88.131.44.131
     
    
     199110101178
     2023-05-30T06:16:30.911Z
   
    
     /envelopes/ByhZNDoH2/recipients/BJuiNwjHn
     Henrik Frans Joakim
     Lundquist
   
  
 
  200968



 
  2023-05-26 13:28:05 CEST
  217.213.105.173
  ALI
  MIRAZIMI
  SkxrNPsr2
  1968-08-18
  ALI MIRAZIMI
  196808180571
  


 
  2023-05-30 08:16:30 CEST
  88.131.44.131
  Henrik Frans Joakim
  Lundquist
  BJuiNwjHn
  1991-10-10
  Henrik Frans Joakim Lundquist
  199110101178
  


 
  2023-05-29 17:37:33 CEST
  90.129.217.220
  Ingeborg Emmi
  Andersson
  SyeD4DsSn
  1978-07-16
  Ingeborg Emmi Andersson
  197807160069
  


 
  2023-05-24 16:33:46 CEST
  217.213.144.135
  Jan
  Albert
  Byz8VwsS3
  1956-02-16
  Jan Albert
  195602160177
  


 
  2023-05-24 16:40:25 CEST
  83.187.173.242
  Johan
  Nordgren
  B1ep7VwiH3
  1980-08-20
  Johan Nordgren
  198008206255
  


 
  2023-05-24 16:28:00 CEST
  193.235.16.15
  KRISTINA
  NYSTRÖM
  SJdFEPiSh
  1977-06-28
  KRISTINA NYSTRÖM
  197706285041
  

		2023-05-22T23:43:59+0000


	



